
 

2020年３月２日 

各 位 

 

会社名   株式会社 Nuts 

代表者名  代表取締役社長 中村 健司 

（コード：7612） 

問合せ先   総務部長    尾崎 孝 

（TEL.03－3568－5020） 

 

代表取締役の異動に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年３月２日開催の取締役会において、本日付で代表取締役の異動を下記の

とおり決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

（1）異動の理由 

当社は、2020年２月26日、金融商品取引法第158条の違反嫌疑により証券取引等監視委

員会による強制調査を受けました。当社と致しましては、この度の事態を厳粛かつ真摯に

受け止め、引き続き調査に全面的に協力して参ります。 

株主様、投資家様、お取引先様その他の関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心

配をお掛けしておりますことを、重ねて深くお詫び申し上げます。 

当社は取締役会において、当社代表取締役社長の森田浩章より、係る事態を引き起こした

ことを勘案し当社代表取締役社長を辞任したい旨の申し出がなされたため、新たに中村健

司を代表取締役社長に選任する旨の決議をいたしました。 

 

（2）異動の内容 

氏名 異動後 

<新役職名> 

異動前 

<現役職名> 

中村 健司 代表取締役社長 取締役 

森田 浩章 取締役 代表取締役社長 

 

（3）新任代表取締役社長の略歴 

新役職名  代表取締役社長 

氏  名  中村 健司（なかむら けんじ） 

生年月日  1965年９月 27日生 



略  歴  1985年４月 大阪レジャー開発株式会社入社  

      1991年４月 株式会社アンシャンテ設立代表取締役 

      2001年８月 株式会社 Power M設立代表取締役 

      2016年 11月 当社入社 当社経営戦略副室長 

      2017年６月 当社取締役経営戦略室室長（現任） 

      2017年 11月 当社アライアンス事業部長（現任） 

所有株式数 ０株（2019年９月 30日現在） 

 

（4）異動日 

2020年３月２日 

 

（5）今後の見通し 

 強制調査の進捗及び業績に与える影響については、今後新たに開示すべき事項が発生し

ましたら速やかに開示いたします。 

以上 

 


